
 
UCHWAŁA NR 298/122/2014 

ZARZĄDU POWIATU W WAŁCZU 

z dnia 1 sierpnia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2014 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, 

poz. 1240 ze zmianami), § 10 ust. 1 uchwały Nr XXXII/225/2013 Rady Powiatu w Wałczu z dnia 30 grudnia 

2013 r., w którym zawarte jest upoważnienie dla Zarządu Powiatu do dokonywania zmian wydatków w obrębie 

działów wydane w oparciu o art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przemieszczenia wydatków w rozdziałach na kwotę 175 912 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, ma zastosowanie do budżetu roku 2014 i stanowi podsta-

wę do korekty układu wykonawczego i realizacji budżetu. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

  Przewodniczący Zarządu 

Bogdan Wankiewicz 
 

Członkowie Zarządu 

Jerzy Goszczyński 

Tadeusz Łożecki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 sierpnia 2014 r.

Poz. 3278



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 21 200    21 200    

71015 Nadzór budowlany 2 600  2 600  

4260 Zakup energii 2 600    -      

4270 Zakup usług remontowych -      1 200    

4410 Podróże służbower krajowe -      200    

4430 Różne opłaty i składki -      300    

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej -      500    

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
- 400    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 18 600    18 600    

75020 Starostwa Powiatowe 14 600    14 600    

4270 Zakup usług remontowych 7 000    

4300 Zakup usług pozostałych 12 200    

4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 2 000    

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomejej publicznej sieci telefonicznej
2 000    

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
5 000    

4530 Podatek od towarów i usług VAT 200    -      

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych -      400    

4600
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych
400    -      

75095 Pozostała działalność 4 000    4 000    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000  - 

4430 Różne opłaty i składki -      4 000    

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
11 264    11 264    

75411
Komendy Powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
11 264    11 264    

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 121  - 

3070
Wydatki osobowe niezaliczanie do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom
8 215  - 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -      6 281    

4220 Zakup środków żywności -      539    

4250 Zakup sprztu i uzbrojenia -      923    

4270 Zakup usług remontowych -      3 521    

4300 Zakup usług pozostałych 2 928    -      

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 298/122/2014

Zarządu Powiatu w Wałczu

z dnia 01 sierpnia 2014 r.

Przemieszczenie wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3278



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
124 759  124 759  

85321
Zespoły do spraw orzekania o stopniu 

niepełnosprawności
138  138  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138    

4300 Zakup usług pozostałych -      138    

85395 Pozostała działalność 124 621    124 621    

4177 Wynagrodzenia bezosobowe -      8 008    

4179 Wynagrodzenia bezosobowe -      1 413    

4307 Zakup usług pozostałych 8 008    -      

4309 Zakup usług pozostałych 1 413    -      

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

-      115 200    

6610
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego
115 200    -      

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 89    89    

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne 89    89    

4300 Zakup usług pozostałych -      89    

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

89    -      

175 912  175 912  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3278


		2014-08-11T11:59:23+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




